



MHMPXPHYNAX7

Kontrolní číslo (KČ): P19V00151585

DODATEK Č. 1 SMLOUVY

ke stavbě č. 40759 Multifunkční oper. stř. Malovanka;
etapa 0001 Stavební objekt a etapa 0002 Dopravní řídicí ústředna;
aktualizace dokumentací pro výběr zhotovitele

Číslo smlouvy objednatele: DIL/21/06/006533/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: 1639/19

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 01

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha

číslo účtu: 20028-5157998/6000

zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města Prahy

dále jen jako „objednatel“

na straně jedné

a

SATRA, spol. s r.o.

společnost zapsaná Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 3014

se sídlem: Pod pekárny 878/2, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO: 18584209

DIČ: CZ18584209

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha

číslo účtu: 835949011/0100

zastoupená: Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem společnosti
dále jen jako „zhotovitel“

na straně druhé

tento

dodatek č. 1 smlouvy

ke stavbě č. 40759 Multifunkční oper. stř. Malovanka;

etapa 0001 Stavební objekt a etapa 0002 Dopravní řídicí ústředna;

aktualizace dokumentací pro výběr zhotovitele

ve smyslu ustanovení § 1 odst. 2 a § 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

dále jen jako „Dodatek č. 1.“

I. Úvodní ustanovení

- 1.1. Při zajišťování vstupních údajů pro zpracování aktualizace DVZ etapy 0002 Dopravní řídicí ústředna došlo u budoucího uživatele této technologie, kterým je TSK Praha a.s. ke změně požadavku na řešení koncových prvků jednotlivých zařízení, napojených na dopravní ústřednu. TSK Praha a.s. vneslo požadavek na realizaci rozhraní formou podnikové sběrnice. Tento požadavek úplně změnil původní koncepci řešení a z tohoto důvodu nelze dokončit plnění původního předmětu smlouvy a bylo vypsáno nové jednací řízení bez uveřejnění na zadání nového řešení technologických vazeb etapy 0002 Dopravní řídicí ústředna.

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Zhotovitel vyhotoví část díla pod dílčím plněním **etapa 0001 Stavební objekt- DVZ a) Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele** a objednatel mu za předanou část zaplatí 80% z ceny dílčího plnění. 20% z ceny dílčího plnění b) Výběr zhotovitele stavby bude fakturováno po podpisu smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem stavby. Z dílčího plnění **etapa 0002 Dopravní řídicí ústředna c)** bude vyfakturována jenom částka ve výši za provedené projektové práce dle přiložené kalkulace.
- 2.2. Dle citace odst. 2.1. se takto zužuje předmět smlouvy – vypouští se bod d).

III. Cena díla a platební podmínky

- 3.1. Cena díla dle smlouvy DIL/21/06/006533.

	Základní cena	DPH	ZC včetně DPH
Cena díla dle SOD	2.368.800,00 Kč	497.448,00 Kč	2.866.248,00 Kč
Etapa 0001 Stavební objekt	1.989.120,00 Kč	417.715,20 Kč	2.406.835,20 Kč
Etapa 0002 cena dle kalkulace skutečně provedených prací	148.800,00 Kč	31.248,00 Kč	180.048,00 Kč
Cena zúženého díla dle Dodatku č. 1.	2.137.920,00 Kč	448.963,20 Kč	2.586.883,20 Kč
Proplacená částka 80 % z etapy 0001	1.591.296,00 Kč	334.172,16 Kč	1.925.468,16 Kč
Z ceny Dodatku č. 1. zbývá k proplacení	546.624,00 Kč	114.791,04	661.415,04 Kč

- 3.2. Cena za dílčí plnění **etapa 0001 Stavební objekt – b) výběr zhotovitele** bude fakturována po nabytí účinnosti smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem stavby. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum nabytí účinnosti tohoto dodatku
- 3.3. Cena dílčího plnění **etapa 0002 Dopravní řídicí ústředna** bude fakturována po podpisu „Protokolu o předání a převzetí“ provedených projektových prací dle přiložené kalkulace.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu o předání a převzetí“ tohoto plnění.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Dodatek č. 1. nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů do tohoto Dodatku č. 1 oběma Smluvními stranami (poslední z nich). Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registr smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- 4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku č. 1, číselné označení tohoto Dodatku č. 1 a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto Dodatku č. 1. byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.
- 4.4. Pravomoc k uzavření tohoto Dodatku č.1 bez předchozího schválení Radou hlavního města „Prahy je založena usnesením Rady hl. m. Prahy č. 557, k návrhu na svěřeni nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 14.3.2022.
- 4.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ustanovení, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

Příloha:

Kalkulace ceny dle písm. c). odst. 6.1. čl. VI.

V Praze dne

V Praze dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Ing. Petr
Kalina** Digitálně podepsal
Ing. Petr Kalina
Datum: 2022.05.06
12:25:27 +02'00'

**Ing. Ludvík
Šajtar** Digitálně podepsal
Ing. Ludvík Šajtar
Datum: 2022.05.06
08:54:39 +02'00'

Ing. Petr Kalina, MBA

ředitel odboru investičního

Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Ing. Ludvík Šajtar

jednatel společnosti

podepsáno elektronicky

Hlavní město Praha
Magistrát hl. m. Prahy
Odbor Investiční – Zdeněk Brich
Mariánské nám. 2
110 00 Praha 1

Datum: 05.04.2022
Vyřizuje: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

Věc: Kalkulace skutečně provedených projektových prací dle čl. II., odst. 2.2., písm. b) smlouvy o dílo č. DIL/21/06/006533/2019 v rámci stavby č. 40759 Multifunkční operační středisko Malovanka – etapa 0002 Dopravně řídicí ústředna

Vážený pane Brichu,

zasíláme Vám tímto kalkulaci skutečně provedených prací při zpracování aktualizace projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ) etapy 0002 Dopravně řídicí ústředna stavby č. 40759 Multifunkční operační středisko Malovanka dle smlouvy o dílo č. DIL/21/06/006533/2019. V rámci těchto prací proběhla řada koordinačních jednání se zástupci investora (INV MHMP) a budoucího uživatele (TSK hl. m. Prahy) pro potřeby získání podkladů potřebných zejména pro uspořádání řešeného programu. Dále proběhla samostatná jednání, jejíž výsledkem jsou dílčí úpravy koncepce etapy 0002 ve vazbě na přípravu budoucí etapy 0003 (datové centrum), které mohou vést k úsporám nákladů stavby. Součástí cenové kalkulace jsou i přípravy na předmětná jednání a zapracování jejich závěrů.

Celková cena provedených projektových prací činí 148 800,- Kč bez DPH

Kalkulace výše uvedené ceny dle Sazebníku UNIKA 2021:

Velmi náročné a koncepční práce = 930 Kč x 32 hod. = 29 760 Kč

Náročné práce = 720 Kč x 112 hod. = 80 640 Kč

Konstrukční práce = 460 Kč x 72 hod. = 33 120 Kč

Náročné práce = 330 Kč x 16 hod. = 5 280 Kč

Za SATRA, spol. s r.o., s pozdravem

[redacted]
Ing. Ludvík Šajtar
Jednatel společnosti

[2]